
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Lambach

Österreichische Staatsmeisterschaften Einzelzeitfahren

Datum: Freitag, 23. Juni 2017

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: ÖSTM Frauen Elite
Schnitt 43,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

Class WE

RITTER Martina611. 1982 AUT 38:28,36Sportunion Bad Leonfelden / DROPS 43,4 km/h  

HARTL Manuela602. 1975 GER 39:01,04ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 42,8 km/h [+0:32,68]

MAGNET Astrid343. 1980 AUT 39:32,46SC XTERRIANS Jauntal 42,2 km/h [+1:04,10]

KUMHOFER Simone334. 1983 AUT 39:43,91Adler Pharma TriTeam 42,0 km/h [+1:15,55]

PERCHTOLD Christina535. 1993 AUT 39:44,79Cervelo Bigla Pro Cycling/Union Radre 42,0 km/h [+1:16,43]

MAYER Barbara496. 1982 AUT 40:02,34RC ARBÖ SK Voest 41,7 km/h [+1:33,98]

GEHNBÖCK Sylvia597. 1979 AUT 40:04,45FORMAT RC 41,6 km/h [+1:36,09]

JENAL Annina588. 1989 AUT 40:56,33ÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol 40,7 km/h [+2:27,97]

ILLES Sandrina439. 1986 AUT 40:56,50ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 40,7 km/h [+2:28,14]

EBERHARDT Verena5710. 1994 AUT 41:05,60RSC ARBÖ Südbgld/Team Maaslandste 40,6 km/h [+2:37,24]

RIJKES Sarah5611. 1991 AUT 41:20,60Lares-Waowdeals Women Cycling Tea 40,4 km/h [+2:52,24]

BADEGRUBER Anna4512. 1997 AUT 41:24,90Team WNT Pro Cycling 40,3 km/h [+2:56,54]*

SCHOBER Sophie4413. 1986 AUT 41:37,45RC ARBÖ SK Voest 40,1 km/h [+3:09,09]

SCHWEINBERGER Kathrin5214. 1996 AUT 41:46,33ÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol 39,9 km/h [+3:17,97]*

SCHLAGER Claudia4815. 1968 AUT 41:47,88ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 39,9 km/h [+3:19,52]

SCHÖNAUER Petra4216. 1971 AUT 41:58,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,7 km/h [+3:29,98]

VAN OIJEN Alisa5417. 1992 AUT 42:00,74Maxx-solar LINDIG Women CT 39,7 km/h [+3:32,38]

STOCKER Brigitte4618. 1975 GER 42:38,99ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 39,1 km/h [+4:10,63]

HOFMANN Anna5019. 1984 AUT 42:58,30ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 38,8 km/h [+4:29,94]

FIMML Carina3920. 1989 AUT 43:45,73ÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol 38,1 km/h [+5:17,37]

GÖTZINGER Elisa3621. 1998 AUT 43:59,75ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 37,9 km/h [+5:31,39]*

HAUSMANN Birgit3822. 1972 AUT 44:05,96ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 37,8 km/h [+5:37,60]

DANZL Sarah3523. 1998 AUT 45:22,46UNION Raiffeisen Radteam Tirol 36,8 km/h [+6:54,10]*

ZACH Olivia4024. 1996 AUT 45:59,14ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 36,3 km/h [+7:30,78]*

DAMJANOVIC Sandra4125. 1986 AUT 46:08,46SC4C eV. 36,2 km/h [+7:40,10]

BILLENSTEINER Anna3726. 1995 AUT 47:38,27Union RRT Pielachtal 35,0 km/h [+9:09,91]*

Nicht in der Wertung:

SCHWEINBERGER Christina47 1996 AUT DNFÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol*

SWOBODA Anna51 1998 AUT DNSARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ortmann*

WINDISCH Veronika55 1982 AUT DNSARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk

Anzahl der Starter: 27
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: ÖM Frauen U23
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BADEGRUBER Anna451. 1997 AUT 41:24,90Team WNT Pro Cycling 40,3 km/h Frauen Elite  *

SCHWEINBERGER Kathrin522. 1996 AUT 41:46,33ÖAMTC tomSILLER.at R 39,9 km/h Frauen Elite [+0:21,43]*

GÖTZINGER Elisa363. 1998 AUT 43:59,75ARBÖ ASKÖ Graz RLM S 37,9 km/h Frauen Elite [+2:34,85]*

DANZL Sarah354. 1998 AUT 45:22,46UNION Raiffeisen Radte 36,8 km/h Frauen Elite [+3:57,56]*

ZACH Olivia405. 1996 AUT 45:59,14ARBÖ ASKÖ Graz RLM S 36,3 km/h Frauen Elite [+4:34,24]*

BILLENSTEINER Anna376. 1995 AUT 47:38,27Union RRT Pielachtal 35,0 km/h Frauen Elite [+6:13,37]*

Nicht in der Wertung:

SCHWEINBERGER Christina47 1996 AUT DNFÖAMTC tomSILLER.at RFrauen Elite*

SWOBODA Anna51 1998 AUT DNSARBÖ Sparkasse PernitzFrauen Elite*

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1
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Das Kommissarskollegium

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: Frauen Elite - LM OÖ
Schnitt 43,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

RITTER Martina611. 1982 AUT 38:28,36Sportunion Bad Leonfelden / DROPS 43,4 km/h  

MAYER Barbara492. 1982 AUT 40:02,34RC ARBÖ SK Voest 41,7 km/h [+1:33,98]

BADEGRUBER Anna453. 1997 AUT 41:24,90Team WNT Pro Cycling 40,3 km/h [+2:56,54]*

SCHOBER Sophie444. 1986 AUT 41:37,45RC ARBÖ SK Voest 40,1 km/h [+3:09,09]

SCHÖNAUER Petra425. 1971 AUT 41:58,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,7 km/h [+3:29,98]

VAN OIJEN Alisa546. 1992 AUT 42:00,74Maxx-solar LINDIG Women CT 39,7 km/h [+3:32,38]

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: Frauen U23 - LM OÖ
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

BADEGRUBER Anna451. 1997 AUT 41:24,90Team WNT Pro Cycling 40,3 km/h  *

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 27,8 km Ergebnisliste: Frauen Elite Cup
Schnitt 43,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

RITTER Martina611. 1982 AUT 38:28,36Sportunion Bad Leonfelden / DROPS 43,4 km/h  

HARTL Manuela602. 1975 GER 39:01,04ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 42,8 km/h [+0:32,68]

MAGNET Astrid343. 1980 AUT 39:32,46SC XTERRIANS Jauntal 42,2 km/h [+1:04,10]

KUMHOFER Simone334. 1983 AUT 39:43,91Adler Pharma TriTeam 42,0 km/h [+1:15,55]

PERCHTOLD Christina535. 1993 AUT 39:44,79Cervelo Bigla Pro Cycling/Union Radre 42,0 km/h [+1:16,43]

MAYER Barbara496. 1982 AUT 40:02,34RC ARBÖ SK Voest 41,7 km/h [+1:33,98]

GEHNBÖCK Sylvia597. 1979 AUT 40:04,45FORMAT RC 41,6 km/h [+1:36,09]

JENAL Annina588. 1989 AUT 40:56,33ÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol 40,7 km/h [+2:27,97]

ILLES Sandrina439. 1986 AUT 40:56,50ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 40,7 km/h [+2:28,14]

EBERHARDT Verena5710. 1994 AUT 41:05,60RSC ARBÖ Südbgld/Team Maaslandste 40,6 km/h [+2:37,24]

RIJKES Sarah5611. 1991 AUT 41:20,60Lares-Waowdeals Women Cycling Tea 40,4 km/h [+2:52,24]

BADEGRUBER Anna4512. 1997 AUT 41:24,90Team WNT Pro Cycling 40,3 km/h [+2:56,54]*

SCHOBER Sophie4413. 1986 AUT 41:37,45RC ARBÖ SK Voest 40,1 km/h [+3:09,09]

SCHWEINBERGER Kathrin5214. 1996 AUT 41:46,33ÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol 39,9 km/h [+3:17,97]*

SCHLAGER Claudia4815. 1968 AUT 41:47,88ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 39,9 km/h [+3:19,52]

SCHÖNAUER Petra4216. 1971 AUT 41:58,34RC ARBÖ Felbermayr Wels 39,7 km/h [+3:29,98]

DETTMER Lorraine3217. 1988 GER 41:58,80ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See Gege 39,7 km/h [+3:30,44]

VAN OIJEN Alisa5418. 1992 AUT 42:00,74Maxx-solar LINDIG Women CT 39,7 km/h [+3:32,38]

STOCKER Brigitte4619. 1975 GER 42:38,99ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 39,1 km/h [+4:10,63]

HOFMANN Anna5020. 1984 AUT 42:58,30ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 38,8 km/h [+4:29,94]

FIMML Carina3921. 1989 AUT 43:45,73ÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol 38,1 km/h [+5:17,37]

GÖTZINGER Elisa3622. 1998 AUT 43:59,75ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 37,9 km/h [+5:31,39]*

HAUSMANN Birgit3823. 1972 AUT 44:05,96ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 37,8 km/h [+5:37,60]

DANZL Sarah3524. 1998 AUT 45:22,46UNION Raiffeisen Radteam Tirol 36,8 km/h [+6:54,10]*

ZACH Olivia4025. 1996 AUT 45:59,14ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk 36,3 km/h [+7:30,78]*

DAMJANOVIC Sandra4126. 1986 AUT 46:08,46SC4C eV. 36,2 km/h [+7:40,10]

BILLENSTEINER Anna3727. 1995 AUT 47:38,27Union RRT Pielachtal 35,0 km/h [+9:09,91]*

Nicht in der Wertung:

SCHWEINBERGER Christina47 1996 AUT DNFÖAMTC tomSILLER.at RC Tirol*

SWOBODA Anna51 1998 AUT DNSARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ortmann*

WINDISCH Veronika55 1982 AUT DNSARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk

Anzahl der Starter: 28
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2
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Das Kommissarskollegium
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